
UCHWAŁA NR LXIV/546/24 
RADY MIASTA DZIAŁDOWO 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie pozbawienia drzew statusu pomnika przyrody 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 44 ust. 3, 3a, 3b i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. 
o ochronie przyrody (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1336 z późn. zm.), po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem 
Ochrony Środowiska w Olsztynie, Rada Miasta Działdowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się statusu pomnika przyrody dwa drzewa rosnące w pasie drogowym drogi wojewódzkiej 
Nr 542 Rychnowo - Działdowo, na odcinku stanowiącym ulicę Grunwaldzką w Działdowie, na działce 
oznaczonej numerem ewidencyjnym 24/6 obręb Miasto Działdowo, to jest: 

1. lipa drobnolistna, o obwodzie pnia (mierzonym na wysokości 130 cm) 380 cm, rosnąca w kilometrze 
42+820 (lewa strona drogi), lokalizacja według współrzędnych geodezyjnych w układzie PL-1992 (EPSG 
2180) – X: 599191.60 Y: 577452.75, 

2. lipa drobnolistna, o obwodzie pnia (mierzonym na wysokości 130 cm) 260 cm, rosnąca w kilometrze 
42+830 (lewa strona drogi), lokalizacja według współrzędnych geodezyjnych w układzie PL-1992 (EPSG 
2180)  – X: 599183.73 Y: 577457.52, wchodzących w skład alei pomnikowej Działdowo-Uzdowo-Dąbrówno 
ustanowionej Komunikatem Wojewody Ciechanowskiego z dnia 10 maja 1979 r. w sprawie uznania za 
pomniki przyrody - Orzeczenie Nr 71/132/79 Prezydium WRN w Ciechanowie z dnia 22 marca 1979 r. 
o uznaniu za pomnik przyrody (Dz. Urz. WRN w Ciechanowie Nr 2, poz. 18 z dnia 25.06.1979 r.). 

§ 2. Pozbawienie drzew statusu pomnika przyrody następuje z uwagi na konieczność zapewnienia 
bezpieczeństwa powszechnego oraz z uwagi na utratę przez drzewa wartości przyrodniczych 
i krajobrazowych, ze względu na które ustanowiono formę ochrony przyrody. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Romuald Remiszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 535181C3-5F6A-4092-9257-2951CF5588D2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIV/546/24 RADY MIASTA DZIAŁDOWO z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


